А д м и н и с т р а ц и я  г о р од с к о г о  о к ру г а

г о р од  Н ов ов о р о н е ж

П О С ТА Н О ВЛ Е Н И Е

от  02.06.2016                                                      № 755
г. Нововоронеж

Об утверждении административного

регламента администрации городского

округа город Нововоронеж по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в аренду и

безвозмездное пользование  муници-

пального имущества»

В целях установления единых требований к структуре административных

регламентов и приведения муниципальных правовых актов администрации

городского округа город Нововоронеж в соответствие Федеральному закону от

27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа

город Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент администрации городского округа

город Нововоронеж по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в

аренду и безвозмездное пользование муниципального имущества» (приложение).

2. Постановление администрации городского округа город Нововоронеж от

16.12.2014 г. №1775 «Об утверждении административного регламента

администрации городского округа город Нововоронеж по предоставлению

муниципальной услуги  «Предоставление в аренду и безвозмездное пользование

муниципального имущества» отменить с момента вступления в силу настоящего

постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Муромцева Б.В.

Глава администрации                 С.А. Честикин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ